П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 10 » апреля  2019 г.       №  23

Об отмене постановления от 26 января 2019 г. № 5 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» Беляевского сельского поселения Волгоградской области на
2019 год»
В целях соблюдения действующего законодательства, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление от 26 января 2019 г. № 5 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» Беляевского сельского поселения Волгоградской области на 2019 год».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах  и разместить на официальном сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
PAGE